                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	07.04.2015
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 101


┌                                                       ┐
    Про     відзначення     70-ї   річниці 
   Перемоги  у  Великій  Вітчизняній

   війні 1941–1945 років в Тернівському 

   районі   міста   Кривого  Рогу

З метою відзначення в районі 70-ї річниці Перемоги у Великій Вітчизняній війні              1941–1945 років, вшанування подвигу народу в боротьбі за свободу і незалежність Батьківщини, на виконання Закону України "Про увічнення Перемоги у Великій Вітчизняній війні 1941 – 1945 років", керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 "Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів", виконком районної у місті ради 

В И Р І Ш И В :

1. Створити організаційний комітет з підготовки та відзначення 70-ї річниці Перемоги у  Великій Вітчизняній війні 1941 – 1945 років (додаток ).

2. Затвердити  заходи  щодо  підготовки  та  відзначення 70-ї річниці Перемоги у Великій Вітчизняній війні 1941 – 1945 років (додаються).

3. Пропонувати керівникам підприємств, установ,  організацій  незалежно від форм власності  виконання цих заходів.

4. Керівникам  структурних  підрозділів,  спеціалістам  галузевих  напрямків виконкому районної у місті ради забезпечити виконання заходів з підготовки та відзначення цієї знаменної дати.

5. Тернівському районному відділу КМУ ГУМВС України в Дніпропетровській області  (Милованов І.В.)  пропонувати забезпечити охорону громадського порядку в районі під час проведення святкових заходів.

6. Відділу з питань внутрішньої політики і зв’язків з громадськістю виконкому Тернівської районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

7. Координацію роботи щодо виконання   даного  рішення   покласти  на  завідувача організаційного відділу виконкому районної у місті ради Рудзик О.В., контроль –  на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Внукову А.О.

Голова районної у місті ради                                               


В. Терьохін










 Додаток 

       
             до рішення виконкому 



 районної у місті ради










 07.04.2015 №101

С К Л А Д

організаційного  комітету  з  підготовки  та 

відзначення 70-ї річниці Перемоги у Великій

Вітчизняній  війні  1941-1945  років

Терьохін Володимир Петрович        - голова районної у місті ради,голова оргкомітету


Внукова Алла Олександрівна           -  заступник голови районної у місті ради з питань 






     діяльності виконавчих органів ради, заступник 






     голови оргкомітету
Овчаренко Володимир Павлович 
  -  заступник голови районної у місті ради з питань 






     діяльності виконавчих органів ради, заступник 






     голови оргкомітету
Ткачук Микола Сергійович 
  -  заступник голови районної у місті ради з питань 






     діяльності виконавчих органів ради, заступник 






     голови оргкомітету

Окунєва Марія Іванівна

  -  керуюча справами виконкому районної у місті ради,






     заступник голови оргкомітету

Рудзик Олена Василівна

  -  завідувач організаційного відділу виконкому 






     районної у місті ради, секретар оргкомітету

Члени оргкомітету:

Бурдієнко Віктор Васильович
  - голова Тернівської районної організації ветеранів






    (за згодою)

Волошина



  - головний спеціаліст з питань культури виконкому

Олена Володимирівна

    районної у місті ради

Горевич Сергій Олександрович
  - начальник відділу освіти виконкому районної

     у місті ради

Кіясь Володимир Олександрович
  - завідувач відділу з питань внутрішньої політики та 





    зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті 






    ради

Колісник Віталій Миколайович      - головний спеціаліст відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту населення, мобілізаційної,






    оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними

                                                               органами виконкому районної  у місті ради

2

Продовження додатка 

Корженевська Ірина Анатоліївна     - голова комітету з фізичної культури і спорту

                                                                виконкому районної  у місті ради

Косогорова Антоніна Василівна
  -  завідувач відділу житлово–комунального 






     господарства виконкому районної у місті ради

Милованов Ігор Володимирович
  - начальник Тернівського РВ КМУ ГУМВС 






    України в Дніпропетровській області (за згодою)

Осяніна Вікторія Анатоліївна
  - голова комітету у справах сім’ї  і молоді






    виконкому районної  у місті ради

Сатановська 



  - завідувач відділу економіки та промисловості 

Лариса Валентинівна

     виконкому районної у місті ради

Ступак Олена Миколаївна

  - завідувач відділу розвитку підприємництва 






    виконкому районної  у місті ради

Ткачук Тетяна Олексіївна

 - начальник управління праці та соціального






   захисту населення виконкому районної у місті ради

Керуюча справами 

виконкому районної  у місті ради




М.Окунєва










ЗАТВЕРДЖЕНО

                                                                                                       
 Рішення виконкому 










         
 районної  у місті ради










 07.04.2015 №101

ЗАХОДИ

щодо підготовки та відзначення

70-ї річниці Перемоги у Великій Вітчизняній

війні 1941-1945 років

	№

з/п
	Зміст заходу
	Термін виконання
	Відповідальні за підготовку

	1
	2
	3
	4

	
	І.ОРГАНІЗАЦІЙНА РОБОТА



	1.
	Проведення нарад щодо підготовки та відзначення 70-ї річниці Перемоги у Великій Вітчизняній війні 1941-1945 років
	квітень, травень

2015 року
	Внукова А.О.

Рудзик О.В.

	2.
	Забезпечення висвітлення в засобах масової інформації заходів з нагоди 70-ї річниці Перемоги у Великій Вітчизняній війні 1941-1945 років
	квітень 2015 року
	Кіясь В.О.

	3.
	Підготовка та направлення телефонограм на підприємства, в організації, установи  району щодо участі в мітингах та покладанні квітів
	до 06.05.2015
	Внукова А.О.

Рудзик О.В.

	4.
	Забезпечення участі ветеранів війни в міських урочистостях з нагоди 70-ї річниці Перемоги у Великій Вітчизняній війні 1941-1945 років
	08.05.2015


	Внукова А.О.

Рудзик О.В.

Ткачук Т.О.

Бурдієнко В.В.

	5.
	Підготовка:
	до 15.04.2015

до 15.04.2015

до 15.04.2015

до 29.04.2015


	

	-


	тексту привітання голови районної  у місті ради в газету «Прогрес» і на радіо ПАТ «ПІВНГЗК»


	
	Кіясь В.О.

	-
	сценарію проведення мітингу і покладання квітів до братської могили по вулиці Івана Сірка


	
	Макарова Л.О.

Волошина О.В.

Рудзик О.В.

	-
	планів щодо підготовки та проведення мітингів і покладання квітів біля братських могил, пам’ятних знаків
	
	Рудзик О.В.

Каретіна О.В.

Цимбал Н.А.

Корженевська І.А.

Горевич С.О.

	-
	проектів виступів на мітингах біля братських могил


	
	Кіясь В.О.


2
	1
	2
	3
	4

	-
	складу почесної президії для покладання квітів до братських могил
	до 07.05.2015


	Рудзик О.В.



	6.
	Підготовка списків учасників:


	до 29.04.2015


	Бурдієнко В.В.

Рудзик О.В.

	-
	міського урочистого вечора 
	
	

	-
	урочистого запалення факелів біля монументу «Перемога»
	
	

	7.
	Забезпечення участі в мітингу біля братської могили по вулиці Івана Сірка воїнів військової частини 

Т 0400
	09.05.2015
	Забуженко М.Г.



	8.
	Забезпечення участі учнівської та студентської молоді району у  покладанні квітів до братської могили по вулиці Івана Сірка
	09.05.2015

09.30
	Горевич  С.О.

Осяніна В.А.



	9.
	Проведення мітингів та покладання квітів до пам’ятних знаків, братських могил воїнів, що загинули в роки Великої Вітчизняної війни:
	09.05.2015

10.00
	

	-
	братська могила по вулиці Івана Сірка;
	
	Терьохін В.П.

Внукова А.О.

Рудзик О.В.

	-
	братська могила в житловому масиві Веселі Терни;
	
	Овчаренко В.П.

Каретіна О.В.

	
	стела «На лінії вогню»;
	
	Ткачук М.С.

Цимбал Н.А.

	-
	пам’ятний знак партизанам-підпільникам біля зупинки «Роза Люксембург»;
	
	Окунєва М.І.

Корженевська І.А.

	-
	пам’ятний знак «Поле Пшенічного» в селищі Гірницьке
	
	Горевич С.О.

Касьян Л.М.

	-
	братська могила біля житлового масиву Мирівське
	
	Риженкова Л.С.

Куцевол І.Л.

Сільвестров В.Ю.

	10.
	Організація і проведення салюту біля братської могили по вулиці Івана Сірка, біля стели «На лінії вогню», на меморіальному комплексі Могила «Баба»


	09.05.2015
	Забуженко М.Г.

	11.


	Організація:

- поїздки ветеранів війни на 

  Могилу «Баба» та покладання 

  квітів до меморіального 

  комплексу;

- солдатського обіду для

  ветеранів;

- святкового концерту 
	09.05.2015


	Бурдієнко В.В.

Рудзик О.В.

Ступак О.М.

Волошина О.В.

Фесун В.Ю.


3

	1
	2
	3
	4

	ІІ. СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

	1
	Забезпечення своєчасної виплати щорічної разової допомоги до Дня Перемоги ветеранам війни та прирівняним до них особам
	квітень-травень

2015 року
	Окунєва М.І.

Ткачук Т.О.



	2.
	Здійснення виплати ветеранам війни адресної грошової  допомоги на придбання 2-ї тонни твердого палива і 2-го балону скрапленого газу
	березень-грудень

2015 року
	Окунєва М.І.

Ткачук Т.О.



	3.
	Проведення в будинках милосердя, КУ «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі» тематичних вечорів, концертів художньої самодіяльності, святкових обідів
	травень 2015 року
	Окунєва М.І.

Ткачук Т.О.

Недотопа Т.П.

Новосілецька Н.А.

Толпигіна Н.М.



	4.
	Забезпечення ветеранів війни протезними виробами та технічними засобами реабілітації
	постійно
	Окунєва М.І.

Ткачук Т.О.



	5.
	Забезпечення ветеранів війни санаторно-курортним лікуванням


	постійно
	Окунєва М.І.

Ткачук Т.О.

	6.
	Здійснення обліку інвалідів війни і учасників бойових дій, які кори-стуються мобільним зв’язком на пільгових умовах
	постійно
	Окунєва М.І.

Ткачук Т.О.



	
	ІІІ. КУЛЬТУРНО-МАСОВІ ТА СПОРТИВНІ ЗАХОДИ

	1.
	Спартакіада серед учнів шкіл району з тенісу настільного 
	03.04.2015

12.00
	Головко Т.П.

	2.
	Спартакіада серед учнів та студентів з тенісу настільного
	16.04.2015

10.00
	Головко Т.П.

	3.
	Єдиний день інформування населення до відзначення 70-ї річниці Перемоги у Великій Вітчизняній війні 1941-1945 років
	16.04.2015

14.00
	Дегтяренко В.В.

	4.
	Відкритий турнір з шашок (шахів) серед учнівської молоді району
	21.04.2015

12:00
	Казанова З.М.

	5.
	Засідання круглого столу на тему: «Відзначення 70-ї річниці Перемоги у Великій Вітчизняній війні 1941-1945 рр.»
	22.04.2015

10.00
	Бурдієнко В.В.

Кіясь В.В.

	6.
	Вечір реквієм: «І сплять українські солдати»
	22.04.2015

16.00
	Сєнін А.Б.

	7.
	Конкурс відео-роликів привітань жителів м. Кривого Рогу до Дня Перемоги
	квітень 2015
	Бугай Л.М.

	8.
	Конкурс краєзнавчих екскурсійних маршрутів «Героїчними сторінками історії рідного міста»
	квітень 2015
	Циба І.А.

	9.
	Районний огляд музеїв історичного та краєзнавчого профілів
	квітень 2015
	Горевич С.О.


4

	1
	2
	3
	4

	10.
	Конкурс на кращу розробку квест-гри «Юні патріоти Криворіжжя»
	квітень 2015
	Бугай Л.М.

	11.
	Уроки мужності «Герої живуть доти, доки про них пам’ятають».
	травень 2015
	Горевич С.О.

	12.
	Проведення акції «Подарунок ветеранові»
	03.05.2015-09.05.2015
	Казанова З.М.

	13.
	Тематична виставка в бібліотеці «І пам’ятає світ врятований…»
	04.05.2015-08.05.2015
	Топорець П.В.

	14.
	Виховні години на тему: «Низький уклін Вам, ветерани»
	04.05.2015
	Топорець П.В.

	15.
	Перегляд короткометражного фільму: «Україна в огні: таке не забувається» (у всіх навчальних групах І-го курсу на уроках історії)
	04.05.2015-08.05.2015
	Казанова З.М.

	16.
	Засідання політ клубу: «Я єсть народ, якого правди сила ніким звойована ще не була»
	05.05.2015
	Казанова З.М.

	17.
	Конкурс творчих робіт серед студентів І-ІІ курсів: «Війна очима сучасної молоді» 
	05.05.2015
	Казанова З.М.

	18.
	Тематична програма у клубі «Берегиня»  «У пісні біль і слава Перемоги» 
	05.05.2015

13.00
	Гордієнко Т.В.

	19.
	Виховна година: «Вічна слава героям! Ми низько вклоняємося Вам»
	06.05.2015

08.00
	Сєнін А.Б.

	20.
	Засідання круглого столу для викладачів: «Від Берліну до Донбасу: чому навчала нас історія»


	06.05.2015
	Казанова З.М.

	21.
	Урочиста лінійка
	06.05.2015
	Топорець П.В.

	22.
	Музично-поетичні читання поетів Великої Вітчизняної війни у театральному колективі «Імперія» «Ваше минуле у наших серцях»


	06.05.2015

17.00
	Гордієнко Т.В.

	23.
	Молодіжний спортивний марафон
	06.05.2015

18.00
	Корженевска І.А.

	24.
	Святкова концертна програма «Говорить пам'ять серця»
	07.05.2015

11.00
	Гордієнко Т.В.

	25.
	Концерт присвячений «Дню Перемоги» 
	07.05.2015

11.00
	Толпигіна  Н.М.

	26.
	Документальна міні-виставка «Не згасне пам'ять і вічна слава»
	07.05.2015

13.00
	Сіроштан В.О.

	27.
	Зустріч з ветеранами Великої Вітчизняної війни «Тих днів не змовкне слава...»
	08.05.2015

12.30
	Макарова Л.О.

	28.
	Програма - реквієм «Переможцю-солдату доземний уклін»  
	09.05.2015

10.00
	Гордієнко Т.В.

	29.
	Мітинг – реквієм «Хай пам’ять живе разом з нами» 
	09.05.2015

10.00
	Макарова Л.О.


5
	1
	2
	3
	4

	30.
	Святковий звітний концерт  народного аматорського хору «Вербиченька»  «Є місце пісні на війні» 
	09.05.2015

10.40
	Макарова Л.О.

	31.
	Святковий концерт «Поклонимся великим тем годам» 
	09.05.2015

11.00
	Фесун В.Ю.

	32.
	Святковий обід 
	09.05.2015

13.00
	Толпигіна  Н.М.

Новосілецька Н.А.

	33.
	Велика святкова програма «Под звуки победного марша» 
	09.05.2015

17.00
	Фесун В.Ю.

	34.
	Тематичні екскурсії «В атаки йшли вони не ради нагород»
	протягом місяця
	Сіроштан В.О.

	
	ІV. МАТЕРІАЛЬНО-ТЕХНІЧНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

ПІДГОТОВКИ ТА ПРОВЕДЕННЯ ЗАХОДІВ

	1.
	Забезпечення святкового оформлення району:
	до 06.05.2015
	Терьохін В.П.

Внукова А.О.

Кіясь В.О.



	1.1.
	Фарбування колони на площі

40-річчя Перемоги та оформлення її прапорами


	до 06.05.2015
	ПАТ «ПІВНГЗК»



	1.2.
	Розміщення  в металевих підставках прапорів розцвічування (згідно дислокації)


	06.05.2015

07.05.2015

08.05.2015

09.05.2015

10.05.2015

11.05.2015


	Кіясь В.О., 

ПК ПАТ «ПІВНГЗК» ДП «Овація» ПАТ 

«ЦГЗК», СК «Пів-нічне сяйво» ДП «Спорт-Майстер» ПАТ «ЦГЗК», ПАТ «КЗРК», КЗ «Палац культури «Першо-травневий», КЗ «Палац культури «Тернівський», автостанція «Тер-ни», 

ТОВ «УЮТ-2011», ПП Гасанов Н.О.,  ПП Рубцова Н.І. 

	2.
	Організація озвучування мітингів:
	
	ПАТ «ПІВНГЗК»

	-
	на братських  могилах по вулиці Івана Сірка, житлового масиву Веселі Терни та вулиць  Короленка, Малиновського;
	09.05.2015

08.00-11.00
	

	-
	меморіального комплексу Могила «Баба».
	09.05.2015

11.00-14.00
	

	3.
	Організація озвучування урочистостей на стелі «На  лінії вогню»
	09.05.2015

09.00-11.00
	 ПАТ «КЗРК», КЗ «Палац культури «Тернівський»


6
	1
	2
	3
	4

	4.
	Забезпечення корзин з квітами та для покладання до братських могил:

	-
	Монумент «Перемога» - 1 корзина
	08.05.2015
	ПАТ «ПІВНГЗК»

	-


	Братська могила  в житловому масиві Веселі Терни:

- 1 корзина
	09.05.2015


	ПАТ «ПІВНГЗК»

	
	- квіти
	
	Горевич С.О.

КЗШ № 40

	-


	Братська могила по вулиці 

Івана Сірка:

- 1 корзина 
	09.05.2015
	ПАТ «ПІВНГЗК»

	
	- 1 корзина
	
	ПАТ «КЗРК»

	
	  - квіти
	
	ТОВ «УЮТ-2011»

	
	  - квіти
	
	ТОВ «УЮТ-2011»

	
	- квіти


	
	Горевич С.О.

КЗШ №№ 48, 50, 78, 105, 106, 110, 

116, 117, гімназія, ліцей

	
	- квіти
	
	Осяніна В.А.

Індустріальний коледж ДНВЗ «КНУ»

	-
	Стела «На лінії вогню»:

- 1 корзина
	09.05.2015
	 ПАТ «КЗРК»

	
	- 1 корзина
	
	ПАТ «КЗРК»



	
	- 1 корзина
	
	шахта імені Орджонікідзе ПАТ «ЦГЗК»

	
	- квіти
	
	ТОВ «УЮТ-2011»

	
	- квіти
	
	Горевич С.О.

КЗШ №№ 27, 42, 45, 55

	
	- квіти
	
	Осяніна В.А.

Криворізький про-фесійний будівель-ний ліцей

	
	- квіти
	
	Осяніна В.А.

ДНЗ «Криворізький навчально-виробничий центр»

	-
	Пам’ятний знак партизанам-підпільникам біля зупинки «Роза Люксембург»:

- 1 корзина
	09.05.2015
	 ПАТ «КЗРК»


7

	1
	2
	3
	4

	
	- квіти


	
	Осяніна В.А.

ДПТНЗ «Криворізький центр професійної освіти»

	
	- квіти  


	
	Горевич С.О.

КЗШ №№ 37, 61

	-
	Пам’ятний знак «Поле Пшеничного» в селищі Гірницьке:

- 1 корзина
	09.05.2015
	ПАТ «ПІВНГЗК»

	
	- квіти  
	
	Горевич С.О.

КЗШ № 83  

	-
	 Меморіальний комплекс Могила Баба:

- 1 корзина
	09.05.2015
	ПАТ «ПІВНГЗК»

	-
	Братська могила біля житлового масиву Мирівське:

- 1 корзина
	09.05.2015


	ТОВ «УЮТ-2011»



	
	- квіти
	
	Горевич С.О.

КЗШ №76

	5.
	Організація чергування під час проведення районних святкових заходів:

- пересувних медичних пунктів з середнім медичним працівником і укладкою для надання першої медичної допомоги (братська могила по вулиці Івана Сірка, стела «На лінії вогню»);

- бригади швидкої медичної допомоги (меморіальний 

комплекс Могила Баба)
	09.05.2015

09.30-10.30

11.00-14.00
	Коваленко О.А.

Квятковська С.О

Косяк Н.В.

Коваленко О.А.

	6.
	Здійснення перекриття руху 

транспортних засобів по вулицях Короленка, Малиновського, 

Івана Сірка
	09.05.2015

09.30
	Милованов І.В.

Колісник В.М.

	8.
	Забезпечення громадського  

порядку у місцях проведення масових святкових заходів 
	09.05.2015
	Милованов І.В.

Колісник В.М.

	9.
	Забезпечення транспорту (згідно поданих заявок) для перевезення ветеранів війни, учасників худож-ньої самодіяльності, салютної групи, учнів КЗШ № 83, студентів Індустріального коледжу КНУ для участі у міських та районних  святкових заходах
	08.05.2015

09.05.2015
	Сатановська Л.В.

Бурдієнко В.В.

Рудзик О.В.

	10.
	Забезпечення додаткової зупинки транспорту біля стели «На  лінії вогню» (за вимогою)
	09.05.2015
	Сатановська Л.В.


8
	1
	2
	3
	4

	
	V. БЛАГОУСТРІЙ

	1.
	Стела «На лінії Вогню» 

	
	- ремонт та фарбування меморіальної стіни;

- фарбування обрамлення вічного вогню;

- ремонт лав;

- підсипка чорнозему;
	квітень 2015 року
	УБЖП(за згодою)

ПАТ «КЗРК»

	
	- ревізія факелу;


	травень 2015 року
	ПАТ «КРИВОРІЖГАЗ»

	
	- догляд за зеленими насадженнями, 

висадка квітників;
	квітень – травень 

2015 року
	УБЖП(за згодою)

	
	- прибирання сміття

- ревізія, ремонт зовнішнього освітлення.
	квітень – травень 

2015 року
	УБЖП(за згодою)

	2.
	Братська могила на Площі 40-річчя  Перемоги               

	
	- відновлення надписів, штукатурка та фарбування підпірної стінки, конструкції  пам’ятника;

- фарбування обрамлення вічного вогню, ремонт парапету;

- фарбування танку;
	квітень 2015 року
	УБЖП(за згодою)

	
	- прибирання сміття;
	квітень – травень 

2015 року
	Відділ освіти виконкому районної у місті ради

	
	- догляд за зеленими насадженнями.
	
	УБЖП(за згодою)

	3.
	Пам’ятний знак партизанам-підпільникам біля зупинки «Роза Люксембург»

	
	- догляд за зеленими насадженнями;

- висадка квітів;

- прибирання території твердого   

покриття;
	квітень – травень 

2015 року
	ТОВ «УЮТ-2011»

	
	- ревізія зовнішнього освітлення.
	
	УБЖП(за згодою)

	4.
	Пам’ятний знак «Поле Пшеничного»

	
	- прибирання території.
	квітень – травень 

2015 року
	КЗ «Криворізький психоневрологічний інтернат»,

Відділ освіти виконкому районної у місті ради

	5.
	Братська могила по вулиці Івана Сірка

	
	- ремонт та фарбування меморіальної   стіни;

- фарбування зірки та металевої решітки вічного вогню;

- штукатурка плит;


	квітень 2015 року
	УБЖП(за згодою)

ПАТ «КЗРК»



	
	- ревізія факелу, прочистка люку;
	травень 2015 року
	ПАТ «КРИВОРІЖГАЗ»


9

	1
	2
	3
	4

	
	- фарбування на обеліску надписів та   зірки;

- фарбування огорожі обеліску           (металеве сплетення);
	квітень 2015 року
	УБЖП(за згодою)

 ПАТ «КЗРК»

	
	- догляд за зеленим насадженнями
	квітень – травень 

2015 року
	УБЖП(за згодою)

	
	- прибирання території твердого покриття
	квітень – травень 

2015 року
	УБЖП(за згодою)

ТОВ «УЮТ-2011»

	6.
	Меморіальний комплекс «Могила Баба»

	
	- прибирання сміття, старого листя, бур’яну,  вирубка порослі;


	квітень – травень 

2015 року
	Індустріальний коледж ДВНЗ «КНУ»,

Криворізький професійний будівельний ліцей,

ДПТНЗ «Криворізький центр професійної освіти»

	
	- поточний ремонт бліндажа;

- фарбування пушки, знака;

- встановлення урн;

- санітарне розчищення зелених насаджень, знесення сухостою, покіс;

- реставрація таблички на дзоті;

- відновлення асфальтобетонного покриття перед висотою «Могила Баба»;

- ямковий ремонт під’їзної дороги; 

- реставрація щита на в’їзді;

- відновлення надписів на камені;

- встановлення двох туалетів;

- ремонт, фарбування лав;
	квітень 2015  року
	ПАТ «ПІВНГЗК»

	
	- встановлення  контейнерів для сміття.
	09.05.2015
	ТОВ «Екоспецтранс»

	7.
	Братська могила біля житлового масиву Мирівське

	
	· - прибирання території;

· - санітарне розчищення зелених насаджень.
	квітень – травень 

2015 року
	ТОВ «УЮТ-2011»


Керуюча справами виконкому

районної  у місті ради







М.Окунєва

_961228874.unknown

